
Jiří Košík
Udická 977, Zlín - Malenovice, PSČ 763 02
IČO: 718 56 200,

Cenová nabídka

Objednatel: Zhotovitel:
statutární město Zlín Jiří Košík
nám. Míru 12, Lidická 977
760 01 Zlín 763 02 Zlín 4
IČO: 00283924 IČO: 718 56 200
DIČ: CZ00283924

Předmět: Zlín - Hlavníčkovo nábřeží-OK Z43

Sanace vnitřního prostoru odlehčovací komory OK Z43

Dle průzkumu vnitřního prostoru, byl zjištěn stav poškození konstrukce zdivá OK. Dle tohoto

bude navržen postup sanace vnitřního prostoru za nepřerušení provozu OK (Převedení OV

po dobu sanačních prací potrubím vloženým do stávající stoky bez možnosti odlehčení).

Při doplňujícím průzkumu vnitřního prostoru OK bylo zjištěno, že součástí OK je i samostatná

šachta na odtoku z OK. Tato šachta není uvedena na výkresech OK, které byly projektantovi

předány jako podklad (viz příloha). Šachta na odtoku (půdorysný vnitřní rozměr cca 1x1 m)

byla ke konstrukci OK patrně „přibetonována" později, nebo staticky nedokonale připojena k

betonovému zdivu OK a v průběhu let došlo k poklesnutí dna (a možná i jedné stěny) této

šachty, jeho odtržení a odtržení rohu zdivá OK. Proto je nutné sanovat především tuto šachtu

(stávající dno vybourat, vybetonovat nové dno) a stabilizovat ji spolu s nárožím OK.

Předpokládá se spolupráce s provozovatelem - Vodárna Zlín a.s. a to zejména při

pasportizaci šachty na odtoku z OK.

Vypracování projektové dokumentace včetně rozpočtu a výkazu výměr v 6-ti paré vyhotovení.

Dokumentace bude předána v pdf a editovatelné verzi.

Termín dodání:
do 3 měsíců po obdržení objednávky

Nabídková cena

Vypracování dokumentace, rozpočet+W, vyjádření správce

Nejsem plátcem DPMI

56 000,-Kč

Ve Zlíně 23.4.2024 Jiří Košík


